SỞ GD-ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

Số:      /TB-THPTCL2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                      Cửa Lò, ngày 16  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Thủ tục hành chính của sở GD-ĐT Nghệ An

Hiện nay trên trang thông tin điện tử của sở GD-ĐT Nghệ An đã công bố

các thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực giáo dục, trong đó có các thủ tục liên

quan đến học sinh trung học phổ thông như sau:

- Chuyển trường đối với học sinh trung học phổ thông.

- Cấp bản sao văn bằng, chứng chỉ từ sổ gốc.

- Chỉnh sửa nội dung văn bằng, chứng chỉ.

- Tuyển sinh trung học phổ thông.

-  Xin học lại tại trường khác đối với học sinh trung học.

- Đề nghị miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập, hỗ trợ tiền đóng học

phí đối với người học tại các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo

dục thường xuyên, giáo dục nghề nghiệp và giáo dục đại học.

 …

Cách tra cứu:

- Truy cập Cổng thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An:

Nghean.edu.vn

- Vào chuyên mục “Công khai”.

- Vào chuyên mục “THỦ TỤC HÀNH CHÍNH”

- Tìm thủ tục cần tra cứu.

Trường THPT Cửa Lò 2 thông báo để cán bộ, giáo viên, nhân viên, học

sinh và phụ huynh học sinh được biết và tra cứu khi cần thiết.

Nơi nhận:

- BGH; các tổ CM, các đoàn thể;

- Đưa lên Website trường ;

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Chấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T14:49:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Xuân Chấn<chanvx.c3cualo@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T15:30:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học phổ thông Cửa Lò 2<c3cualo2@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T15:31:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học phổ thông Cửa Lò 2<c3cualo2@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!